Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

ETEC PAULINO BOTELHO – SÃO CARLOS

PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO

CEETEPS N° 1/2009, E SUAS ALTERAÇÕES.

AVISO N°091/06/2018 de 04/04/2018. Processo n° 2863/2018

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FINAL.

O Diretor de Escola Técnica da ETEC PAULINO BOTELHO, faz saber aos

candidatos abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO

FINAL.

1. Componente curricular: ENFERMAGEM EM URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA.

 Candidato(s) Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ CPF/ Nota/ Classificação Final

- Licenciado

018 / GABRIELA MARSOLA OLIVATTO / 46.148.417-1 / 214.659.618-

01 / 82,67 / 1º;

- Graduado

026 / GRAZIELA APARECIDA PIRES / 34.511.751-7 / 324.612.588-05

/ 77,67 / 1º

037 / VITOR HUGO MANZINI / 42.273.537-1 / 390.340.908-17 / 53,00 /

2º

  Candidato(s) não Aprovado(s)

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

024 / 18.427.152-6 / 122.358.538-70 / 40,33 /

 Candidato(s) Ausente(s)

Modelo 5a

 Versão 05/02/2018

Nº de Inscrição/ RG/ CPF

003 / 46.245.845-3 / 371.748.348-09

004 / 46.202.754-5 / 384.106.008-03

011 / 16.220.811-X / 081.561.028-94

014 / 28.109.866-9 / 251.689.588-77

023 / 17.551.585-2 / 084.585.878-58

028 / 28.950.112–X / 176.918.248-90

030 / 20.239.868-7 / 087.688.718-30

031 / 48.436.240-9 / 395.748.008-65

033 / 32.625.178-9 / 285.258.378-06

034 / 42.015.227-1 / 359.358.628-24

035 / MG 6611509 / 038.263.396-22

.